

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE V

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	PÇ	PATIM DE FREIO ESTACIONARIO	R\$ 499,33	R\$ 499,33		
2	1	PÇ	KIT DE EMBREAGEM	R\$ 2.851,66	R\$ 2.851,66		
3	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 321,66	R\$ 643,32		
4	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 301,00	R\$ 602,00		
5	1	PÇ	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 797,33	R\$ 797,33		
6	1	PÇ	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	R\$ 214,66	R\$ 214,66		
7	1	PÇ	ROSCA SEM FIM DA CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 1.124,66	R\$ 1.124,66		
8	1	PÇ	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	R\$ 263,00	R\$ 263,00		
9	2	PÇ	PIVO LIMPADOR PARABRISA	R\$ 124,33	R\$ 248,66		
10	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 294,66	R\$ 589,32		
11	2	PÇ	BRAÇO DO LIMPADOR DO PARABRISA	R\$ 97,00	R\$ 194,00		
				TOTAL	R\$ 8.027,94		

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
12	15	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00		
				TOTAL	R\$ 2.325,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.352,94
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA:

[illegible]